
ตารางสอน ŘŞŘş นายศิริพงศ์ โคตรวิถี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม ศŚśřŘŚศŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 213213คุณธรรม
3/83/8วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ศŚśřŘŚศŚśřŘŚศŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 224227227วิชาการคุณธรรม
3/33/63/6ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมศŚśřŘŚศŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ ศิลปะ225225เนตรนารีคุณธรรม
กลุ่มสาระ3/23/2ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ เรียน ม.śคุณธรรม
ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ศŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 212ม.ś/Šคุณธรรม
3/7โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

ศŚśřŘŚ

224
3/3

ศŚśřŘŚ

223
3/4

ศŚśřŘŚ

212
3/7

ศŚśřŘŚ

226
3/1

ศŚśřŘŚ

223
3/4

ศŚśřŘŚ

222
3/5

ศŚśřŘŚ

217
3/9

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ศŚśřŘŚ

226
3/1

ศŚśřŘŚ

222
3/5

ศŚśřŘŚ

217
3/9


